(сохранении) такими Пользователями, условий настоящего Договора, а также
Пользовательского соглашения размещенного в ЭБС.

6. Размер и порядок выплаты возпаграяздения

6.1. За предоставленную в соответствии с Договором возможность доступа к Произведениям 
Абонент выплачивает Правообладателю вознаграждение в размере 250000 ( двести 
пятьдесят тысяч) рублей, 00 копеек, в том числе НДС 18%- 38135,59 ( тридцать восемь 
тысяч сто тридцать пять рублей, 59 копеек) за подключение 2 340 пользователей.
6.2.Оплата производится после подписания договора и предоставления доступа к ЭБС путем 
перечисления на расчетный счет Правообладателя денежных средств в течение 20 (двадцати) 
банковских дней после выставления Правообладателем счета на оплату и подписания акта.

[...]

QCt/ •

Расчет стоимости Договора

Наименование услуги Стоимость 
подключения одного 
пользователя (в руб.)

Количество
пользователей

Общая
стоимость

Стоимость подключения к ЭБС 
ZNANIUM.COM МУ «Дубна»

106,83 2340

Итого стоимость Договора составляет 250000 ( двести пятьдесят тысяч) рублей, 00 копеек, 
в том числе НДС 18%- 38135,59 ( тридцать восемь тысяч сто тридцать пять рублей, 59 
копеек) за подключение 2 340 пользовэт

Генеральный директор Никитина А.В.